
Uchwala Nr 164/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych 

oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, 303 i 326) oraz Uchwały 
Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego;

2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 164/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050
4060

4300
4550

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług pozostałych
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

3 044 600,00 
68 200,00

3 112 800,00
45 000,00

1 000,00
46 000,00

-5 035,00
5 035,00

0,00
-1 600,00

1 600,00
0,00

3 039 565,00
73 235,00

3 112 800,00
43 400,00

2 600,00
46 000,00

Razem wydatki bieżące 3 158 800,00 0,00 3 158 800.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 158 800,00 0,00 3 158 800,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 164/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4270
4300

Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

950,00
18 597,00

19 547,00

1 500,00
-1 500,00

0,00

2 450,00
17 097,00

19 547,00
Razem wydatki bieżące 19 547,00 0,00 19 547,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 19 547,00 0,00 19 547,00


